Двадцать девятое заседание Совета Пимерского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Пимерского сельского поселения

от 14 декабря 2023 года № 7 8

О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Пимерское сельское поселение»
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет
Пимерского сельского поселения Пестречинского муниципального района решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Пимерское сельское поселение» Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Пимерского сельского
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 29
апреля 2022 года № 38 (с изменениями, утвержденными решениями Совета от 31
марта 2023 года № 59, 30 октября 2023 года № 74) следуюпдие изменения:

Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие:
- пункта 3 статьи 18.1 «Программа муниципальных гарантий в иностранной

валюте»;
- пункта 3 статьи 18.2 «Программа муниципальных гарантий в валюте

Российской Федерации».
2. Опубликовать (обнародовать) настояш;ее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пимерского сельского посел^-
Пестречинского муниципального рк

/7

р_р_ Гиматдинов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru